
Sammenligning mellom

Brad Pitt

og

Angelina Jolie

Fødselsdata for Brad Pitt:         Fødselsdata for Angelina Jolie:
Desember 18, 1963  6:31 AM         Juni 4, 1975  9:09 AM
Shawnee, Oklahoma                  Los Angeles, California
35 N 19 38  96 W 55 30             34 N 03 08  118 W 14 34
Standardtid observert              Sommertid observert
Tidssone: 6 timer Vest             Tidssone: 8 timer Vest

Sol     25 gr. 52 min Skytten      Sol     13 gr. 25 min Tvillingen
Måne    22 gr. 50 min Steinbukk    Måne    13 gr. 05 min Væren
Merkur  16 gr. 07 min Steinbukk    Merkur  22 gr. 20 min Tvillingen
Venus   23 gr. 28 min Steinbukk    Venus   28 gr. 09 min Krepsen



Mars    10 gr. 02 min Steinbukk    Mars    10 gr. 42 min Væren
Jupiter  9 gr. 50 min Væren        Jupiter 17 gr. 25 min Væren
Saturn  19 gr. 09 min Vannmann     Saturn  17 gr. 23 min Krepsen
Uranus  10 gr. 04 min Jomfruen     Uranus  28 gr. 48 min Vekten
Neptun  16 gr. 48 min Skorpionen   Neptun  10 gr. 20 min Skytten
Pluto   14 gr. 14 min Jomfruen     Pluto    6 gr. 31 min Vekten
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Brad's Sol i Skytten og Angelina's Sol i Tvillingen:

     Dere er begge ganske nysgjerrige mennesker, rastløse og stadig på farten. Dere

inspirerer hverandre til å lære, vokse, ta sjanser og gjøre endringer, og samværet stimulerer

håp og en positiv innstilling hos dere begge. Om ikke annet, så kan dere alltids le sammen
over livets ironiske luner, og av dere selv.

     Begge trives godt med frihet, mentale stimuli og variasjon.

     En forskjell mellom dere er at Brad har overbevisninger, tro, idealer, eller etiske prinsipper som er

betydningsfulle for Brad, mens Angelina kanskje ikke er enig i disse, eller har vanskelig for å engasjere seg så

veldig sterkt verken for eller imot.

Brad's Måne i Steinbukk og Angelina's Måne i Væren:

     Deres instinktive følelsesmessige respons, vaner, den emosjonelle tonen, og måten å
takle utfordringer er svært forskjellige. Angelina's første respons er ofte sinne eller

indignasjon. Angelina inntar en positiv, entusiastisk holdning og ønsker å slåss mot

utfordringer. Brad foretrekker å trekke seg tilbake for å formulere en strategi for å kunne
takle problemene. Brad nedtoner følelser og emosjoner som blir vekket til live av
situasjonen, og fokuserer i stedet på "hva som behøver å gjøres" - det konkrete aspekt ved

situasjonen.

     Angelina er spontan og direkte i å gi uttrykk for ønsker og følelser. Brad er forsiktig og kontrollert, ofte
ganske underkuet. Angelina har en tendens til å være litt selvsentrert og forventer å få det han/hun ønsker, mens

Brad ofte ikke føler seg fortjent til nytelse, komfort, eller oppfylling av ønsker. Brad føler instinktivt at hardt
arbeid er nødvendig for å oppnå noe (enten det gjelder følelsesmessig tilfredsstillelse eller personlige ambisjoner).
Angelina tror instinktivt at "Jeg kan", mens Brad er en tviler, og dette kan være et problem for dere. På den

positive side kan Brad hjelpe Angelina å få litt følelsesmessig avstand og objektivitet i forhold til irriterende
situasjoner, for Angelina har nemlig en tendens til å ta alt meget personlig, mens Brad ikke gjør det.

     Dere er begge mennesker som er ganske selvtilstrekkelige når det gjelder følelser, og liker å ha tid for dere

selv.

Brad's Sol opposisjon Angelina's Merkur:

     Livlig utvekslinger av ideer foregår hyppig mellom dere. Heldigvis har dere lett for å

forstå hverandre, men uheldigvis har dere ofte helt motsatte oppfatninger og perspektiver

på samme sak. Til tross for forskjellene mellom dere, arbeider dere meget godt sammen

om praktiske saker, planlegging, organisering, utvikling av, eller formidling av ideer, og

deres forskjellige synspunkter vil sannsynligvis ikke være noe alvorlig problem.

Angelina's Sol kvadratur Brad's Uranus:
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     Når dere er sammen, lager dere masse støy, og det er mye spenning rundt dere. Det er

et sterkt element av uforutsigbarhet og spontanitet, og dere elsker å improvisere nye ideer

og "leke" sammen. Det er et løst, spontant preg over forholdet mellom dere, og dere vil ofte
oppleve at dere ikke orker å være avhengig av hverandre, og at det er vanskelig for dere å

fokusere på mer jordnære, kjedelige, eller tyngende oppgaver sammen. Dette er et gunstig

forhold for å utforske nye muligheter og interesser, og for å stimulere hverandre til å bli mer

spontane, uavhengige, og kreative, men et vanskelig forhold hvis avhengighet og
forpliktelser overfor hverandre må høyt prioriteres.

Angelina's Sol kvadratur Brad's Pluto:

     Forholdet mellom dere er intenst og sammensatt. Dere engasjerer dere i dyptgående,

intense diskusjoner, og sammenstøt som avdekker deres innerste tanker, følelser, mål, håp,

frykt og ambisjoner. Dette er ikke noe overfladisk forhold! Dere opptrer meget uhemmet

overfor hverandre, og dere er mye åpnere for hverandre enn overfor andre mennesker. Se
likevel opp for maktkamp, ettersom Brad spesielt, kan være fristet til å forsøke å

manipulere og kontrollere Angelina. En av dere kan også begynne å føle seg truet, brydd,
eller avmektig etter å ha avslørt så mye av seg selv for den andre, og dere kan på grunn av
dette bli mer hemmelighetsfulle og konkurrerende overfor hverandre. Dere har en sterk innflytelse på hverandre,

på godt og vondt.

Angelina's Måne konjunkt Brad's Jupiter:

     Dere trives virkelig godt i hverandres selskap. Dere setter hverandre i godt humør, og
skaper en optimistisk, vennlig, jovial atmosfære når dere er sammen.

Angelina's Måne kvadratur Brad's Merkur:

     Brad trenger å vokte seg for en tendens til å være kritisk,
usympatisk, og overdrevent analytisk i forhold til Angelina's følelser,

personlige smak og vaner. Brad kan oppleve det som Angelina er
overfølsom for kritikk, og kan nekte å ta ansvaret for dette

problemet. Uvesentlige irritasjonsmomenter, små uenigheter, og
småkjekling kan unngås hvis dere begge lærer å lytte med empati, og

å kommunisere klart med hverandre.

Angelina's Måne kvadratur Brad's Mars:

     Dere har en tendens til å bli utålmodige og hensynsløse mot hverandre. Dette forholdet

vil bare fungere hvis dere begge er hardhudet og ikke blir så lett såret. Dere er i stand til å

oppnå mye sammen, og dere kan motivere hverandre, men se opp for en tendens til å være

utålmodige og å forsøke å presse fram ting som ikke er modne for det. Unngå også å være

altfor pågående overfor hverandre.

Brad's Merkur opposisjon Angelina's Saturn:
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     Kommunikasjonsflyten mellom dere er ofte begrenset, og heller frustrerende, spesielt for

Brad. Kritikk og flisespikkeri kan være et stort problem for dere. Angelina ønsker at Brad

skal være meget klar, meget presis, og vil stadig avbryte Brad hvis det er selvmotsigelser i
det Brad sier. Ofte deler dere rett og slett ikke samme interesser, eller er ikke på

bølgelengde med hverandre. Kommunikasjonen rundt praktiske, seriøse saker er vanligvis

god, men hvis intuisjon eller spekulasjoner kommer inn i bildet, vil dere ikke komme langt.

Fordi dere kommuniserer godt på visse områder, kan dette forholdet fungere godt hvis det
dreier seg om et profesjonelt samarbeid med spesifikke målsetninger, men utenfor disse grensene kan

kommunikasjonen være meget vanskelig.

Brad's Merkur kvadratur Angelina's Jupiter:

     Dette forholdet har en markert effekt på de generelle holdninger, og det dere tror på, og

spesielt for Brad sin del. Dere utfordrer hverandres religiøse, politiske, og filosofiske

trossystem. Dere kan imidlertid ha forskjellige oppfatninger som kan være vanskelig å
forene. Dere kan også ha en tendens til å ta sjanser sammen, og å spekulere, av og til på

grensen til det ufornuftige.

Angelina's Merkur trigon Brad's Saturn:

     Dere samarbeider godt om praktiske problemer. Dere hjelper hverandre til å definere
og gjøre ideene klarere, og bidrar også til å "redigere" hverandres arbeid. Derfor vil dere
utgjøre et meget effektivt team i forrretningsaffærer eller i arbeid som krever nøyaktighet.

Brad's Venus opposisjon Angelina's Venus:

     Dere verdsetter hverandre og er i stand til å se det vakre i hverandre, selv om den andre

har det vanskelig. Selv om det er store forskjeller i deres tilnærming til følelser og vennskap, kunstnerisk smak,
og måten å more seg på, så liker dere hverandre likevel så godt at dere er motivert for å finne måter å
samarbeide på, finne en balanse, og møte hverandre på halvveien.

Angelina's Mars konjunkt Brad's Jupiter:

     Dere stimulerer hverandres ambisjoner og foretaksomme ånd, og dere liker å planlegge

og sette i gang nye prosjekter. Dere er i stand til å fullføre de mål dere i fellesskap setter
dere. Brad tilfører Angelina selvtillit og oppmuntring til å fortsette, mens Angelina stimulerer
Brad til å handle besluttsomt for å aktualisere Brad's drømmer. Dere vil sette i gang mange

felles prosjekter, såvel som andre individuelle tiltak som får mye støtte fra partneren. Til
tider kan dere ta dumdristige sjanser, og kan bli for ivrige og urealistiske i deres

forhåpninger, men den dynamiske sammensmeltingen av energier kan også resultere i

fremragende prestasjoner.

Brad's Mars kvadratur Angelina's Mars:

     I perioder vil dere oppleve at dere skaper frustrasjon hos hverandre når dere forsøker å samarbeide om et

prosjekt. Problemet oppstår fordi dere har en vidt forskjellig innstilling til arbeidet. Ofte vil dere finne ut at det
beste er å jobbe hver for seg på et prosjekt, ettersom samarbeid er umulig. Strid, provokasjoner, press eller for

stor pågåenhet kan være problemer som oppstår i forholdet. Det er en hel del irritasjon og stress mellom dere til

tider. I det minste er det ikke mangel på ild i dette forholdet!

Brad's Mars kvadratur Angelina's Pluto:
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     Dere inspirerer, vitaliserer og gir energi til hverandre, og dere kan oppnå mye sammen,

men dere kan også bli overivrige, nesten fanatiske i deres målbevissthet. Det er også
sannsynlig at deres individuelle mål til tider vil være helt forskjellige, og dere kan oppleve

det som dere går i veien for hverandre. Dere kan ofte ende opp i maktkamp, bli

konkurrenter, eller forsøke å manipulere eller dominere over hverandre. Spesielt Angelina

kan ha en tendens til å overkjøre eller underminere Brad's innsats.
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